– 1 –
Manuel P5/EP5 23742/99.2
Positionneur pneumatique P5
ou Elèctropneumatique EP5
Manuel d’utilisation et d’entretien
PMV
Valve
Control

Manuel P5/EP5 23742/99.2
 18.    Lite des pièces détachées Septembre 98
Positionneur       Convertisseur Elèctropneumatique
Repère   P/N Qté Description         Repère   P/ N Qté    Description
  1   1 Boîtier 61 1     Boîtier
  2   P5-2   1 Couvercle + Joint torique 62       E5-2 1     Couvercle + vis
  3   P5-AS3N   1 Bloc de connexion 1/4" NPT 63       E5-AS3N 1     Ensemble buse NPT
  3   P5-AS3G   1 Bloc de connexion 1/4" G 63       E5-AS3G 1     Ensemble buse G
  4   P5-4   1 Ressort de l’échappement 64       P5-4 1     Ressort de clapet
  5   P5-6P   1 Joint P5 65       E5-5 1     Bouchon de filtre joint
  6   P5-6EP   1 Joint EP-5 66       E5-6 1     Filtres
  7   P5-7   1 Couvercle de membrane 67       E5-7 1     Joints E/P
  8   P5-8   1 Membrane 71       E5-STD 1     Convertisseur E/P
  9   P5-9   2 Rondelles de membrane 73       E5N-AS11 1     Bride montage NPT
10   P5-10   1 Bras d’équilibrage            E5G-AS11 1     Bride montage G
13   P5-AS13/315  1 Ressort équilibrage 3-15 PSI 74       FU-STD 1     Boîtier + convertisseur std
13   P5-AS13/630  1 Ressort équilibrage 6-30 PSI 74       E5-EX/EU 1     Boîtier ADF Cenelec
18   P5-AS18   1 Bras inférieur 74       E5-EX/US 1     Boîtier ADF,
       FM,CSA
19   P5-19   1 Tige E5-FS 1     Boîtier + Convertisseur
20   P5-20   1 Ressort        Fail freeze (reste en
21   P5-21A   1 Indicateur        position en cas de panne
21   P5-21F   1 Indicateur        de signal)
21   P5-21P   1 Indicateur
22   P5-22T   1 Couvercle indicateur transparent
avec joint torique
22   P5-22F   1 Couvercle indicateur ”Drapeau”
avec joint torique
22   P5-22B   1 Couvercle indicateur ”Aveugle”
avec joint torique
24   P5-24   1 Butée
25   P5-AS25   1 Distributeur avec joints toriques
26   P5-26   1 Axe avec joint torique et vis
27   P5-27   1 Vis de blocage de la came
29   P5-29   1 Bouchon du réglage du zéro
30   P5-30   1 Couvercle